关于杭州临安创佳塑料制品有限公司年产3500万只塑料包装罐新建项目环境影响报告表审查意见的函
杭州临安创佳塑料制品有限公司：

你单位委托杭州忠信环保科技有限公司编制的《杭州临安创佳塑料制品有限公司年产3500万只塑料包装罐新建项目环境影响报告表》等相关材料我局已收悉，经审查，意见如下：

一、该报告表引用的标准正确，评价重点突出，污染源强分析清楚，评价方法可信，所提出的污染防治对策可作为本项目实施的环境管理依据。

二、同意本项目按公众调查意见和报告表所列建设项目的性质、规模、地点及环保对策措施在浙江省杭州市临安区龙岗镇工业园区（龙都街888号1幢101）进行建设。本项目拟投资480万元，租用杭州新东林食品有限公司的现有空置工业厂房约1763平方米，购置注塑机、全自动吹瓶机等主要生产设备。项目建成投产后，形成年产3500万只塑料包装罐的生产规模。
三、项目建成投产后,应严格实行雨污分流的排水体制。项目冷却水收集后应循环使用，严禁外排；生活污水经污水处理设施处理后达到纳管标准后纳入污水管网，由龙岗镇污水处理厂集中处理后达标排放。污水处理方式必须按照环评报告提出的要求进行设置。
四、本项目建成后，车间应单独设置集气罩。非甲烷总烃经收集处理达到《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）中表4相关标准后引至高空排放；同时各生产车间内要求加强通风，车间内污染物浓度执行《工作场所有害因素职业接触限值-化学有害因素》（GBZ2.1－2007）中的相关要求。废气污染防治措施应按环评要求进行设置。

五、项目机械设备应选用低噪声型，并应合理布局。高噪声设备应按项目设计和环评分析要求进行布置，项目设备噪声源应按环评中提出的要求落实相应的噪声防治措施，确保项目厂界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348－2008）中的2类标准要求。

六、本项目建成营运后，生产过程中产生的各类固体废弃物应分类收集，合理堆存，分类处置，尽可能综合利用。危险废物应执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB18596-2001），在贮存、运输和转移等处置中，严格按照各项管理办法进行操作，并委托有资质的单位安全处置。生活垃圾应委托当地环卫部门集中处置。
七、建立健全各项环保规章制度和岗位责任制，加强环保管理，认真落实各项污染防治措施，各项环保设施设计应当由具有环保设施工程设计资质的单位承担 ；落实环境风险事故防范措施；做好各类设备和环保设施的日常检修维护，确保环保设施稳定正常运行。

八、严格执行环保“三同时”制度，加强环保管理。项目性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，须按程序重新报批。

九、办好项目相关的手续，符合相关部门的要求后方可正式建设。

十、本项目被列为建设项目环境保护一般跟踪管理项目，建设单位每6个月向我局申报工程进展情况，本项目污染防治设施经验收合格后，主体工程方可正式投入营运。
临安区环境保护局

二○一八年一月二十二日